bypatoros Bauecnas Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250104

250106

250107

250110

250114

250115

250118

250123

250125

250131

250201

250202

250205

250206

250217

250219

250223

250228

250229

250230

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «UeHTp KopnopaTuBHbIX
peLeHnn»

000 «UeHTp KopnopaTUBHbIX
peweHnn»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «LeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp KoprnopaTUBHbIX
peLleHnn»

000 «LeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp KopriopaTUBHbIX
peLleHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuUBHbIX
peLueHnin»

00O «UeHTp KopriopaTUBHbIX
peLleHnn»

00O «UeHTp KopnopaTUBHbIX
pelueHnn»

00O «UeHTp KoprnopaTUBHbIX
peLeHnn»

000 «UeHTp KopnopaTUBHbIX
peweHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuBHbIX
peLeHnn»

000 «LeHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2025

23.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

05.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

CBepeHuna

Bypatoros Bsyecnas BnaguMmuposuy

000564

07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

O6beKThbI
HeABVXXMUMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHN

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

O6BbeKThI
HeABMXMMOCTH

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HEeABWXMMOCTH

O6bekT
HeABVKMMOCTU

O6BbeKThI
HEeABMXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HEeOBMXMMOCTHU

O6BbeKTHI
HeABVXXUMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHN

O6beKThbI
HeABVXXMMOCTU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHN

Ob6bekT
HeABVXKMMOCTU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnunBsas

CnpaBennvBas

PbiHO4YHasa

CnpaBennvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

CnpaBepnnvsas

CnpasepnnunBeas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpasennunBeas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

CnpaBepnnunBsas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



250306

250311

250312

250315

250317

250321

250325

250330

250331

250332

250333

250340

250341

000 «LeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp KoprnopaTBHbIX
peLleHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuUBHbIX
pelueHnn»

000 «UeHTp KoprnopaTuBHbIX
peLleHnn»

000 «UeHTp KopnopaTUBHbIX
peLleHnn»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peLeHnn»

000 «UeHTp KopnopaTUBHbIX
peleHnn»

000 «ULeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «UeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHnin»

000 «leHTp KopnopaTuBHbIX
peweHnn»

000 «LeHTp KopnopaTuBHbIX
peLueHunin»

000 «LeHTp KopropaTUBHbIX
peleHnn»

03.03.2025

11.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

O6BbeKThI
HEeABMXXMMOCTHN

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKTHI
HEeOBMXXMMOCTHU

O6BbeKTHI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKTHI
HeLBMXUMOCTHU

O6beKThbI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHN

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6bekT
HeABVXUMOCTU

O6beKkT
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVKMMOCTU

Ob6bekT
HEeABUXXMMOCTH

Ob6bekT
HeABVKMMOCTU

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHaA

CnpaBepnunBsas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

CnpaBennvBas

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



	Бурдюгов Вячеслав Владимирович

