

# Бурдюгов Вячеслав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бурдюгов Вячеслав Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000564			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250104	ООО «Центр корпоративных решений»	15.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250106	ООО «Центр корпоративных решений»	23.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250107	ООО «Центр корпоративных решений»	17.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250110	ООО «Центр корпоративных решений»	21.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250114	ООО «Центр корпоративных решений»	24.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250115	ООО «Центр корпоративных решений»	24.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250118	ООО «Центр корпоративных решений»	24.01.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
250123	ООО «Центр корпоративных решений»	29.01.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250125	ООО «Центр корпоративных решений»	31.01.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250131	ООО «Центр корпоративных решений»	31.01.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
250201	ООО «Центр корпоративных решений»	05.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250202	ООО «Центр корпоративных решений»	07.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250205	ООО «Центр корпоративных решений»	13.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250206	ООО «Центр корпоративных решений»	13.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250217	ООО «Центр корпоративных решений»	18.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250219	ООО «Центр корпоративных решений»	20.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250223	ООО «Центр корпоративных решений»	25.02.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250228	ООО «Центр корпоративных решений»	28.02.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250229	ООО «Центр корпоративных решений»	28.02.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250230	ООО «Центр корпоративных решений»	28.02.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости

250306	ООО «Центр корпоративных решений»	03.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250311	ООО «Центр корпоративных решений»	11.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250312	ООО «Центр корпоративных решений»	10.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250315	ООО «Центр корпоративных решений»	11.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250317	ООО «Центр корпоративных решений»	13.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250321	ООО «Центр корпоративных решений»	17.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250325	ООО «Центр корпоративных решений»	27.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250330	ООО «Центр корпоративных решений»	28.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250331	ООО «Центр корпоративных решений»	25.03.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
250332	ООО «Центр корпоративных решений»	26.03.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250333	ООО «Центр корпоративных решений»	27.03.2025	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250340	ООО «Центр корпоративных решений»	30.03.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
250341	ООО «Центр корпоративных решений»	30.03.2025	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости